ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Краишевского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

  от 11.10.2018г.                                                                                  №  50
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
  В соответствии с пунктом 4 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», решением Думы Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 29.05.2014 № 212/62 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района»,  руководствуясь Уставом  Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Волгоградская область, Еланский район,  территория Краишевского сельского поселения, кадастровый номер 34:06:190002:188, площадью 76910 кв.м. с «для ведения сельскохозяйственного производства» на: «для сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краишевского

сельского поселения                                                                 Е.Г.Лапина